
ハイフ系マシンの新規受付終了について

2022年3月1日

お客様各位

いつもエスプラをご利用頂きありがとうございます。
以下の通り当店では、ハイフ系マシンの新規受付を終了とさせていただきます。

--------------------

受付終了日　：　2022年2月28日まで
対象マシン　：　ハイフ系マシン「フィッソ」、「ハイパーウルソニック」
理　　　由　：　安全面を考慮の上
対象店舗　　：　エスプラ全店

--------------------

お客様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
エスプラではこれからもより良いサービス、お店作りを尽力いたします。

運営本部
Lead株式会社

〒110-0005東京都台東区上野2-6-1上野太平ビル3階
03-6803-2340


